- A simili et a maiori infert. Similitudo est si [*Cum omnis eloquentie*] : **Pal. lat. 1748**, 1.
- A sub hiatu oris congruo solo spiritu memorabimus : **Barb. lat. 5**, 31 ; **Barb. lat. 1776**, 11v°.
- A tempore atque exemplo quam perditae amet indicat [*Cynthia* etc] : **Barb. lat. 34**, 38.
- A tempore atque exemplo que proditus amor indicat [*Cynthia* etc] : **Vat. lat. 1612**, 1v°.
- A terra ad lunam tonum esse pronuntiant : **Barb. lat. 164**, 33 (pronuntiant) ; **Ross. 247**, 201v°.
- A terra usque ad firmamentum celestis musicam : **Ross. 1149**, 56v°.
- A Tiberio enim Gracco ad collegium augurum : **Vat. lat. 7229**, 14v°.
- A triuio quod (?) habet scilicet descensum ad inferos ascensum ad celos : **Vat. lat. 1580**, 89.
- A Vespesiano patre cognominabatur Titus amor et deliciae generis humani : **Ott. lat. 2994**, 30v°.
- A uoce exemplo antiqui mensuras : **Pal. lat. 1564**, 149.
- A uoce incipit que est materia humane locutionis et quia est genus littere : **Chig. L. VI. 207**, 1 [*Phi* etc.] ; **Vat. lat. 5960**, 6v° [*Philosophi diffiniunt*].
- Aaron mons fortitudinis siue mons fortis : **Reg. lat. 147**, 33.
- Aatice [*sic*] si quid ego adiuto : **Vat. lat. 3240**, 1.
- Ab Adam usque ad diluuium anni II.CCXLII : **Vat. lat. 644**, 76.
- Ab alio expectes alteri que feceris : **Reg. lat. 1707**, 55v° ; **Reg. lat. 1896**, 122.
- Ab alio expectes alteri quod feceris : **Chig. A. VI. 189**, 207v° ; **Reg. lat. 711**, 19 (alii) ; **Vat. lat. 1699**, 1 ; **Vat. lat. 6021**, 96v°.
- Ab altero expectes alteri quod feceris : **Urb. lat. 1255**, 53.
- Ab Ematho duce uel ab emas quod est sanguis inde ager Emathi : **Vat. lat. 1621**, 1.
- Ab hac oratione* sub hanc orationem : **Ott. lat. 1510**, 253.
- Ab hiis uerbis habuit magister Gal. occasionem scribendi [*Regia*] : **Vat. lat. 1598**, 1.
- Ab hoc exemplo antiqui mensuras agrorum : **Pal. lat. 1564**, 82v°.
- Ab integro denuo Virgilius : **Pal. lat. 1769**, 46 ; **Pal. lat. 1900**, 1 (Vergilius) ; **Reg. lat. 1469**, 149 ; **Reg. lat. 1639**, 145 ; **Vat. lat. 2734**, 98.
- Ab occidente est introitus Urbis per portam Dauid : **Pal. lat. 927**, 217v°.
- Ab octaua*. Post octauam horam uolantem Dedalum. Hicarus hicarias nomine fecit aquas. Ouidius : **Vat. lat. 7192**, 315.
- Ab omnibus metris spenitus {sic} repudiandi pedes ex trissyllabis : **Reg. lat. 251**, 84v°.
- Ab origines .2 : **Vat. lat. 1836**, 81.
- Ab principio huius libri sunt querenda que materia, que utilitas, quis auctor : **Pal. lat. 1573**, 72v°.
- Ab qui uis homine cum est opus beneficium accipere gaudens : **Vat. lat. 5179**, 133.
- Ab Vrbe igitur condita in ortum perennitatis : **Vat. lat. 6882**, 338v°.
- Abactus deiectus et dicitur quasi ab actu remotus : **Vat. lat. 6018**, 71v°.
- Abacus. Ab abax. cis. quod est decem dicitur abacus quasi decuplatio : **Reg. lat. 1847**, 34.
- Abacus quid sonet, Abdias quid sonet : **Vat. lat. 8124**, 1.
- Abbas Macharius habitabat loco nimis deserto erat autem solus : **Pal. lat. 327**, 336.
- Abdera car. 27. Abdere c. 19 : **Ott. lat. 2845**, III.
- Abdicare non solum de patris facto potest dici quod est familiam abicere : **Reg. lat. 1639**, 1.
- Abdicauit filium quidam, abdicatus medicum studuit : **Vat. lat. 2827**, 152.
- Abditum. Obscurum. Opertum. Obumbratum : **Reg. lat. 1568**, 1.
- Abditum. Opertum. Absconditum. Obscurum : **Ott. lat. 604**, 93v° (Absconditum) ; **Reg. lat. 1469**, 137 ; **Urb. lat. 1157**, 92 ; **Vat. lat. 3436**, 169 ; **Vat. lat. 4100**, 166 ; **Vat. lat. 6265**, 204
- Abditum. Opertum. Absconsum. Obscurum : **Reg. lat. 215**, 52v°.
- Abditum. Opertum. Obscurum. Absconditum : **Ott. lat. 1159**, 71 ; **Vat. lat. 9655**, 1
- Abdua fol. 3. Abdua f. 7. Abdua f. 11 : **Vat. lat. 6882**, 11.
- Abducitur producitur inter et deducitur hoc interest : **Vat. lat. 1558**, 160.